Gonsorzio Via XX Settembre, 69 73048 NARDO' ( Le
Bonifica Centralino 0833 8761111 (r.a.) Fax 0833 56479/

ﬂl‘“e ' Cod. Fisc. 82001150752

Prot. Su 4.3del,..'.‘.l, ] . OTT 2019

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE

Nséé/J%’el registro delle deliberazioni

Oggetto: Conto Consuntivo 2018 - Deteljminazioni.

L’anno 2018 il giorno /’Odel mese di ottobre in ...Z—S}%E‘:..(Qegli uffici
, Hom o  Gajes, "
der.. Covaarsio. Pouchion. - ozeare « Dojes

.......................................................................................................

Il COMMISSARIO UNICO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato con D.P.G.R. n. 64 del 08/02/2017, assistito dal Direttore
Generale dell’Ente Dott. Vito Caputo, quale segretario verbalizzante, sulla base
dell’istruttoria espletata dall’ufficio, i cui atti sono presso lo stesso depositati adotta la
presente deliberazione:

Il Conto Consuntivo 2018 presenta le seguenti risultanze meglio precisate nell’ allegata

relazione:

RISCOSSIONI

Avanzo di Cassa al 31/12/2017 3 138.395,62

Riscossioni € 6.831.070,66

Pagamenti € 688731884
Avanzo di Cassa al 31/12/2018 € 82.147,44

Residui Attivi € 25993.305,37

Residui Passivi € 51.854.981,74

Fondo svalutazione crediti dubbia esigibilita €. 5.000.000,00

Fondo accantonamehto contenzioso £ 500.000,00

Disavanzo al 31/12/2018 € 31.279.528,53



gonsorzio Via XX Settembre, 69 73048 NARDO' ( Lecc.

\% BOH"IBH Centralino 0833 8761111 (5r.a.) Fax 0833 564797
Y :
o ﬂl‘ne Cod. Fisc. 82001150752

H

Per quanto concerne le motivazioni che hanno addotto alle richiamate risultanze
si fa rinvio alla relazione allegata al conto consuntivo ove vengono nel dettaglio spiegate
le ragioni che hanno determinato le stesse.

TANTO PREMESSO

preso atto del parere favorevole espresso dal Revisore Unico il 9/10/2019
ed acquisito al protocollo dell’ente con il n.15369;

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale
DELIBERA

- le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente;

- di approvare il Conto Consuntivo 2018 nelle risultanze di cui alle premesse della
presente delibera, unitamente alla relazione commissariale qui allegata sotto la
lettera “A”;

- di prendere atto del parere del Revisore Unico espresso il 9/10/2019 e qui
allegato sotto la lettera “B”;

- di invigre la presente delibera munita degli atti alla segreteria della Consulta
Regionale per il prescritto parere di competenza;

- di disporre l'invio della presente deliberazione alla Regione Puglia — Area

Politiche per lo sviluppo rurale — Servizio Agricoltura, ai sensi dell’art.35 L. R. n°4

del 13/03/2012.

Relata di pubblicazione
La presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio del Consorzio

a datare dall]ﬂnzmgu rimarra per 10 giorni consecutivi ai sensi
dell’art. 14, 1° comma della Legge Regionale n. 4 del 13.03.2012

Il Dirétf{gre Generale
iflo Caputo)



